
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
Omdat de fotografie een belangrijke rol speelt bij de beoordeling van uw werk, raden wij u aan dit in 
principe te laten doen door een professionele fotograaf. U kunt hierbij kiezen voor uw eigen (bekende) 
fotograaf, of een keuze maken uit onderstaande fotografen. 
Deze hebben allen in vorige jaren genomineerd werk gefotografeerd en zijn goed op de hoogte van 
hetgeen fotografisch voor de Coiffure Award wordt verlangd. Wellicht ten overvloede wijzen wij u erop dat 
er op geen enkele manier een verplichting bestaat om uw werk door hen te laten fotograferen. 
 
Wij raden u in het algemeen aan, van te voren goede afspraken te maken met uw fotograaf over de kosten 
voor de fotografie. 

 

Naam Telefoon E-mail Website 
Ab Baart 06–53260327  info@abbaart.nl  www.abbaart.nl  

Alek 06–28539722  info@alek.nl  www.alek.nl  

Arjan Bevers 0492 52 70 10 avanti@avantikappers.nl wwww.avantikappers.nl 

Alique 06–24638328  info@alique.nl  www.alique.nl  

Allard Honigh 06–54646070  allardhonigh@gmail.com  www.allardhonigh.com  

Andy Tan 06-54932733 info@andytan.nl  www.andytan.nl  

Aniek Sterken 06 – 22717948  info@anieksterken.nl  www.anieksterken.nl  

Angie Peralta +31625010120 info@wateenplaatje.nl Wwww.wateenplaatje.nl 

Arjan Beugelink  info@arjanbeugelink.nl www.arjanbeugelink.nl  

Andrew O'Toole (03) 8415 0310 bookings@hartandco.com.au www.hartandco.com.au 

Armando Branco 06–16276862  Via website www.armandobranco.com 

Barrie Hullegie  info@barriehullegie.com  www.barriehullegie.com  

Bastiaan Woudt 06 - 46620121 info@bastiaanwoudt.com www.bastiaanwoudt.com  

Brenda de Vries 06–26154909  info@brendadevries.com  www.brendadevries.com  

Brigitte Vincken 06–54397557  info@brigittevincken.com  www.brigittevincken.com  

Carmen Kenmink +316 50 66 77 22 info@carmenkemmink.com www.carmenkemmink.com 

Carin Verbruggen 020–4196161 Via website  www.carinverbruggen.com  

Catherine Conroy  06 – 27822753  cath@cathconroy.com  www.cathconroy.com  

Cees Rutten 06 – 55170536   www.ceesrutten.com  

Chester Bouwman 06–14033009  Via website www.chesterbouwman.com  

Cristian Davila Hernandez 06 - 41426313 Davilahernandez.cris@gmail.com  www.visualsbyhernandez.com  

Cooper Seykens 06-53871193  wwww.cooperseykens.com 

Dale Grant 06-28421334  info@dalegrantphotography.com  www.dalegrantphotography.com  

Dennis van Akkeren 06-30039659 info@deepkreativ.nl www.deepkreativ.nl  

Dennis van Doorn 020–6244014 info@dennisvandoorn.net  www.dennisvandoorn.com  

Dennis Lier  Via website www.dennislier.com  

Dianne van Essen 06 - 30663603 info@vanessenfotografie.nl www.vanessenfotografie.nl  

Dirk Lambrechts 0032 3 2260101  info@dirklambrechts.com  www.dirklambrechts.com  

Domen van der Velde +32 485 97 19 14 joeri@domenvandevelde.com wwww.domenvandevelde.com 

Dorcas Borgers 06 – 41478966  info@dorcasborgers.nl  www.dorcasborgers.nl  

Duy Quoc Vo 020–5216630  duy@quocvo.nl  www.quocvo.nl  

Evy Siemerink 06-31913901  wwww.siemerink.org 

Eyequote 06 – 18803249  Via website  www.eyequote.nl  

Fanny van Poppel 06 – 53381703  info@fannyvanpoppel.com  www.fannyvanpoppel.com  

Femke van Hettema 06 – 13446165  info@femkevanhettema.com  www.femkevanhettema.com  

Fleur Koning 06–26536199  info@fleurkoning.com  www.fleurkoning.com  

Foto Floor 020–6261988  pim@pimthomassen.nl  www.fotofloor.com  

Frank de Graaf  06 – 16246023  info@frankdegraafphotography.nl www.frankdegraafphotography.com  

Frank Doorhof 06–53128510   www.frankdoorhof.com  

Frans Strous 06–53207260  info@strousfotografie.nl  www.strousfotografie.nl  

Fred v.d. Heetkamp 06–53161609  info@fredvandeheetkamp.nl  www.fredvandeheetkamp.nl  

Frederic Bastin 0032 2 3471991 info@jeanlouisjerome.com  www.jeanlouisjerome.com  

Frits de Beer 06-51351490  Via website www.fritsdebeer.com  

Gerard van Hal 0492–547900  info@gerardvanhalfotografie.nl www.gerardvanhalfotografie.nl  

Gerard Witteveen 06–24901450  fotogw@fotogw.nl  www.fotogw.nl  
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G+K 0032478528118 info@domenvandevelde.com www.domenvandevelde.com  

Gilbert Francois 06–54335626  info@gilbertfrancois.com www.gilbertfrancois.com  

Glamorousstyles 06 – 50203402  glamorousstyles@live.nl  www.glamorousstyles.nl  

Govert de Roos 020-6274176 info@govertderoos.nl  www.govertderoos.nl  

Hans de Vries 06-21294901 Via website  www.hansdevriesphotography.com  

Hans Mooijer 06-51110678 info@hansmooijer.nl  www.hansmooijer.nl  

Hans Petersen 06–25067979 petersenphotography@mac.com www.hanspetersen.info  

Herman van Gestel 06 – 22238495  mail@hermanvangestel.com  www.hermanvangestel.com  

I am Angelika  iam@iam-themovement.com www.iam-themovement.com 

Ivo de Kok 06–24546605  info@ivodekok.com www.ivodekok.com  

Ivo Rikkert 06-18524502 ivo@ivorikkert.nl www.ivorikkert.nl  

Jayden Fey  info@jaydenfey.com  

Jaap Vliegenthart 020–4117735 info@jaapvliegenthart.nl  www.jaapvliegenthart.nl  

Jan Andraschko 06–27082936  info@jcaphoto.com  www.jcaphoto.com  

Jan van der Sanden 06 - 52482223 info@janvandersanden.nl  www.janvandersanden.nl  

Jelle Wagenaar 020-6228345 jwagenaar@nyc.rr.com  www.jellewagenaar.com  

Jeroen van Lelieveld 06-11718452  info@jeroenvanlelieveld.com  www.jeroenvanlelieveld.com  

Jorieke Philipi 06 15289476 info@joriekephilippi.nl Wwww.joriekephilippi.nl 

Job Boersma 038–4544233 Via website  www.jobboersmafotografie.nl  

John Geven 040-2831231  nicole@johngevenstudios.nl  www.johngevenstudios.nl  

Johnny ten Have 06 - 23495285 info@johnnytenhave.com www.johnnytenhave.com  

Joost van Manen 06-52006530 info@joostvanmanen.com  www.joostvanmanen.com  

Jos Kottmann 06 – 14240733 info@joskottmann.com  www.joskottmann.com  

Jose van Riele 06-21560759 info@josevanriele.com www.josevanriele.com  

Jimmy Bollaerts 06 22 47 96 88 studiophoto.atria@gmail.com www.studiophoto-atria.com 

Jouke Bos 020 – 6071515 info@witmankleipool.nl  www.joukebos.com  

Karen Scheffers 06 – 11342436 Via website www.karenscheffers.com  

Karolien Damstra 06 – 52031516  info@karoliendamstra.nl  www.karoliendamstra.nl  

Kasimir Szekeres  06 – 28254255  info@kasimirszekeres.com  www.kasimirszekeres.com  

Kasper van ’t Hoff 06–51339183  kasper@kaspervanthoff.nl  www.kaspervanthoff.nl  

Kees Rutten 020–6223066 Via website www.keesrutten.nl  

KlaasJan Kliphuis 0900–0506  info@klaasjankliphuis.com  www.klaasjankliphuis.com  

Lawrence Mooij 06-43442433 info@dutchfoto.nl  www.dutchfoto.nl  

Linda van den Broek 06 – 10772700  info@lindavdbroek.com  www.lindavdbroek.com  

Lisa Klappe 06 – 46213722 contact@lisaklappe.com  www.lisaklappe.com  

Liselotte Habets 0032 4 84067975 info@liselottehabets.nl www.liselottehabets.nl  

Liselotte Schuppers 06 -14442546 info@fotolot.nl www.fotolot.nl 

Lutske Veenstra 06–43099651  info@lutskephotography.com  www.lutskephotography.com  

Leon van de Broek 0649115586 info@leonvdbroek.nl www.leonvdbroek.nl 

Martijn Senders 06 33 85 68 84 martijn@martijnsenders.nl Wwww.martijnsenders.nl 

Maarten Willemstein 06 – 28268791  info@maartenwillemstein.com  www.maartenwillemstein.com  

Magdalena Heijting 06 – 46075291  info@magdalenaheijting.com  www.magdalenaheijting.com  

Marco ter Beek 06 533 11 258 info@marcoterbeekphotography.com wwww.marcoterbeekphotography.com 

Manon de Koning 06 – 29577123 studio@manondekoning.nl  www.manondekoning.nl  

Marieke Lubbers  mariekelubbersfotografie@gmail.com  www.mariekelubbers.com  

Mark van Vugt 06–55512753  info@markvanvugt.nl  www.markvanvugt.nl  

Marnix Postma 06 – 55544741  info@marnixpostma.com  www.marnixpostma.com  

Masakazu Kurihara  masakazukurihara@me.com  www.masakazukurihara.com  

Maxim Besters 0546 – 576545   www.bestersfoto.nl  

Maxime Cardol  info@maximecardol.nl  

Melissa Houben  Via website www.melissahouben.nl  

Michelle van Dijk  management@michellevdijk.com www.michellevandijk.com 

Michel Ninaber 06 -51723872  info@michelninaber.com  www.michelninaber.com  

Michel van Zoeteren 0313 – 412141 info@photomicz.nl  www.photomicz.nl  

Mike van den Toorn 020-6260252 Via website www.mikevandentoorn.com  

Moniek Polak 06 – 25485914  info@moniekpolak.nl  www.moniekpolak.nl  

Nathalie Hennis 06-14653500  Via website www.nathaliehennis.nl  

Nicole Korsten 06-12867491 photography@nicolekorsten.com  www.nicolekorsten.com  

Niels Stavorinus 06 – 33886576 info@stavorinus.com  www.stavorinus.com  

Oof Verschuren 020–6145259 oof@tankstudios.nl  www.oofverschuren.nl  

Otto van den Toorn 06 – 53635255  Via website www.ottografie.nl  

Pablo Delfas 06–41900360    

Pascale Ghoos 06 – 51707403  info@naturellelook.nl  www.naturellelook.nl  

Patrick Hoevenaar 06-54398550 info@shootphotography.nl www.shootphotography.nl  

Paul Berends 06 - 24759026 info@paulberends.com  www.paulberends.com  
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Paul van de Looi 06 - 10196115 post@paulvandelooi.nl  www.paulvandelooi.nl  

Peter Voorhuis 0314-333314 contact@studiovoorhuis.nl www.fotostudiovoorhuis.nl 

Peter Orre 06-34827026 peter@peterorre.com  www.peterorre.com  

Petra Holland 06–25023742  info@petraholland.nl  www.petraholland.nl  

Pim van Offeren 06 – 41967651  info@versusagency.nl  www.versusfotografie.nl  

Raquel Ottens 06 – 81086000  raquel@photofeeling.nl  www.photofeeling.nl  

Remco Homan 06-52446984 info@remcohoman.nl www.remcohoman.nl  

Rene van der Hulst 06–53308951  rene@renevanderhulst.nl  www.renevanderhulst.nl  

Richard Monsieurs 06 – 17142756  info@fotomon.nl  www.richardmonsieurs.nl  

Richard Sinte Maartensdijk 06 – 42313211  info@rsfotografie.com  www.rsfotografie.com  

Rob Jacobs  robster16@gmail.com Wwww.robjacobs.nl 

Rob Harpenau 072–5710761 Info@robharpenau.nl   www.robharpenau.nl  

Robbert Beck 06 – 20446296 Via website www.robbertbeckproductions.com  

Rollan Didier 06–54725053  rollandidier@xs4all.nl  www.rollandidier.com  

Ron Tetteroo 06-53205853 info@rontetteroo.com  www.rontetteroo.com  

Ronnie Jilderda   contact@ronniejilderda.nl  www.ronniejilderda.nl  

Ruben Schuurhuis   info@schuurhuis.com  www.schuurhuis.com  

Ruud Hoornstra 06 – 50243725  info@fotostudiozien.nl  www.fotostudiozien.nl  

Sanne Grasdijk  Via website www.sannegrasdijkfotografie.nl  

Suzanne Verhagen 06-54241042 Via website wwww.suzanneverhagen.nl 

Sharon Mor Yosef 06 – 14953211  info@sharonmoryosef.com  www.sharonmoryosef.com  

Studio B&G 0032 9 2336865 info@studiobg.be  www.studiobg.be  

Suzanne Rensink 06–24159100  info@suzannerensink.com  www.suzannerensink.com  

Sylvia Hidding 06-52181978 info@sh-fotografie.nl www.sh-fotografie.nl  

Taco van der Werf 06 – 21813413 info@tacovanderwerf.com  www.tacovanderwerf.com  

Tiepes 06–13560831  cathleen@tiepes.nl www.tiepes.nl 

Tim Verhallen  info@timverhallen.com www.timverhallen.com  

Tineke de Lange 06–5375577  Via website www.tinekedelange.nl  

Toeps 06 – 26546046 toeps@stickystuff.nl www.stickystuff.nl 

Torben Raun 06–44750177  info@raun.net  www.torbenraun.com  

Viviane Sassen 06–53595314  Via website www.vivianesassen.com  

Will Falize 06 – 34387030  info@willfalize.com  www.willfalize.com  

Willem van Walderveen 06 – 21555343  info@wvw.com  www.willemvw.com  

Zeb Daemen +32 496487080 info@zebdaemen.com  www.zebdaemen.com  

Zoe Metman 06-81774526 info@zoemetman.com www.zoemetman.com 
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